СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 147
«26» сентября 2012 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малолученского
сельского поселения от 21.10.2007 г

№71 «О земельном налоге»

           В целях приведения нормативных правовых актов Малолученского сельского поселения на  соответствие областному законодательству Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 21.10.2007 г. №71 «О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1 Подпункт 3 пункта 5 дополнить словами:

        « в соответствии со ст. 8.2  Областного  закона от 22.07.2003 года №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                          Л.В.Понятова